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Bu çalışma yalnızca bilgilendirme amaçlı hazırlanmıştır. Çalışmada yer alan analiz ve değerlendirmelerin kullanılması 

tamamen tercihe bağlı olup, hiçbir koşulda yatırım tavsiyesi biçiminde yorumlanmamalıdır. Çalışmada kullanılan veriler 

kamuya açık ve güvenilir olduğu düşünülen kaynaklardan derlenmiştir. Yine de, bu çalışmadaki bilgilerin ve yorumların 

kullanılmasının ve/veya sunulan verilerdeki hata ve eksikliklerin doğurabileceği her türlü olumsuz sonuçtan dolayı Türk 

Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu ve her ne akitle bağlı olursa olsun her türlü çalışanı hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. 
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TÜRKİYE EKONOMİSİ 

 Mart ayında Sektörel Güven Endekslerinde düzelme yaşandı. Perakende ticaret sektörü güven endeksi 

%4,1 ve hizmet sektörü güven endeksi %4,8 oranında artarken inşaat sektörü güven endeksi ise %1,7 

oranında azaldı. Perakende ticaret sektöründe “iş hacmi-satışlar” beklentisi ve hizmet sektöründe 

“hizmetlere olan talep” beklentisi artarken inşaat sektöründe “alınan sipariş” beklentisi geriledi. 

 Reel Kesim Güven Endeksi ise geçen aya göre 1,1 puan azalarak 104,1 değerini aldı. Gelecek üç ay 

için üretim hacmi, ihracat sipariş ve yatırım harcaması beklentilerinin azaldığı görülüyor. Kapasite 

kullanım oranı ise 1,1 puan artarak 75,2 değerini aldı. 

 Reel Kesim Güven Endeksi’ndeki azalmaya rağmen Ekonomik Güven Endeksi (Tüketici ve sektörel 

güven endekslerinin etkisiyle) %9,5 oranında artarak 78,3 değerini aldı (Şubat ayında 71,5).  

 Merkez Bankası geçen hafta yapılan Para Politikası Kurulu toplantısında faiz koridoru üst bandını 

%10,75’ten %10,50’ye indirdi. Merkez Bankası kararına gerekçe olarak, Ağustos ayından bu yana 

uygulanan para politikası araçlarının etkili olmasını göstererek geniş faiz koridoruna duyulan ihtiyacın 

bir miktar azaldığını belirtti.  

 TÜİK, Şubat ayında konut satışlarının bir önceki yılın aynı ayına göre %7 artarak 101.703’e ulaştığını 

açıkladı. İlk defa satılan konutlar ise geçen yıla göre %16,6 arttı ve toplam konut satışları içinde payı 

%46,6 oldu. 

 

DÜNYA EKONOMİSİ 

 ABD Ticaret Bakanlığı, ekonominin dördüncü çeyrek büyüme oranını %0,7’den %1,4’e revize etti. 

Böylelikle ABD’nin yıllık büyüme oranının da %2,4’e yükseldiği tahmin ediliyor. Bu hafta ekonomik 

gündemin üst sıralarında ABD istihdam rakamları bulunuyor.  

 Geçen hafta Brüksel’e gerçekleştirilen terör saldırılarının ardından Avrupa piyasalarında bankacılık ve 

havayolu gibi çeşitli hisselerde düşüşler yaşandığı görüldü. 

 Çin’de yavaşlayan imalat sanayi sektörüne olumlu bir işaret geldi. Çinli imalat sanayi firmalarının 

toplam kârındaki artışın son 18 ayın en yüksek hızına ulaştığı açıklandı. 

 2014 yılında ekonomisi %3,9 oranında daralan Brezilya’nın 2015’te de siyasi krizle birlikte yine 

daralabileceği belirtiliyor. Enerji fiyatlarındaki gerileme ve siyasi sorunların ekonomiyi olumsuz 

etkilediği ülkede işsizlik %9,5’e yükselirken, maaşların da geçen sene %2,4 oranında azaldığı 

açıklandı.  

 Geçtiğimiz hafta petrol arzının düşebileceği yönündeki haberler (ABD’de aktif rezervlerin azalması, 

Suudi Arabistan ve Rusya gibi petrol üreticisi ülkelerin üretimi azaltacağı yönünde açıklamaları) 

petrol fiyatlarının 40 doların üstüne yükselmesinde etkili oldu.  
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Şekil 1: Sektörel Güven Endeksleri (Ocak 2011 

– Mart 2016) 

 
 

Şekil 2: Reel Kesim Güven Endeksi ve Kapasite 

Kullanım Oranı (Ocak 2007 – Mart 2016) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 3: Ekonomik Güven Endeksi (Ocak 2012 – 

Mart 2016) 
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